
 של יוני פיניש  Ymelodiesהגברה והפקה בחברת -דף מידע 
חברה בבעלותו של יהונתן פיניש, זמר יוצר, מנהל מרכז מוזיקה ומפיק. בוגר תואר ראשון 

בזמרה רב תחומית והשלמות בחוג לחינוך המוסיקלי באקדמיה. מפיק מופעים ואירועים,  ושני

ברחבי הארץ. ייעץ, ניהל, ליווה ומלווה אמנים ומשתף פעולה עם עיריות וגופים שונים  עובד

 החשובות בדרכם המקצועית. עובד מול החברות הגדולות בתעשיית המוזיקה בארץ. בבחירות

אנו מזמינים אתכם.ן לקבל ידע שלא תמצאו בשום מקום אחר, להתנסות תו"כ בחברה 

 פעילה תחת ליווי אישי עם משרות שפנויות וממתינות רק לכם.ן.

 זוהי התנסות לסטודנטים שמחפשים התנסות בתחום ההגברה ובתחום הפקת האמנים!

 

 מה אתם.ן מקבלים.ות מההתנסות? -הגברה

 היכרות מעמיקה עם ציוד ההגברה. ●

 הגברת אירועים: הרכבת ופירוק הציוד, הגברה עם איש סאונד מקצועי, למידה תו"כ עשייה. ●

 למידה ביחס אישי. ●

 ולמידת מיומנויות הגברה להרכבים שונים. ניסיון בהגברת אירועים מגוונים ●

 מה אתם.ן מקבלים.ות מההתנסות? -ניהול והפקה 

 בניית תוכניות עבודה לאומנים. ●

 עבודה מול גופים שמטפלים בזכויות יוצרים ובוקינג בישראל. ●

 התלמדות עם יחס אישי. ●

ניהול סושיאל התנסות בנושאים שונים ביניהם: ניהול גוף מוסיקלי, יחסי ציבור, בוקינג,  ●

 וניומדיה.

 ייזום פרויקטים כמו הקמת ותכנון אולמות מופעים, חדרי חזרות ואולפנים. ●

אנחנו מתעסקים ממש בכל השלבים, משלב הרעיון הראשוני, עד שיש חלל המוקדש לפעילות 

 מול כל הספקים )אדרכלים, קבלנים מבצעים, גופי רישוי, אקוסטיקאים ורכישת ציוד(. עבודה

 ו מבקשים מכם.ן?מה אנחנ

 רצינות. הגעה בזמן, ביטול שעות התנסות אך ורק עם הודעה מראש )עם התראה של לפחות ●

 לא מבטלים(. -יום מראש, ברגע שהתחייבתם לאירוע 

 פניות. ההתנסות יכולה להיות מקפצה אל הקריירה שלכם.ן, חשוב לפנות את הזמן שיש ●

 להקדיש לה.

 ן מזמנו להתלמדות ולכן חשוב לתקשר כל בעיה,תקשורת טובה. בהתנסות המעסיק נות ●

 תקלה או צורך שעולה. מבטיחים להיות קשובים.

 היא בתנאי שהמעסיק והסטודנט.ית יראו לנכון אם וכיצד להמשיך -המשך העבודה בסיום ההתנסות

 את דרכם המקצועית יחד.



 

 דורש גמישות -דיווחי שעות

 מבוסס על פגישה אחת לשבועיים בתיאום עם יוני. מפגשי התלמדות הגברה:

 : תלוי באירוע, עם התחשבות בזמנכם.אירועי הגברה

 : מבוסס על פגישה שבועית בתיאום עם יוני.מפגשי התלמדות והתנסות בהפקה

 

 איך נרשמים ומדווחים שעות?

 

 לינק להרשמה

 

 לינק הסבר על האתר ודיווחי שעות

 

 סמא, ולינק לפורטל הסטודנטים.ישם משתמש, ס -לאחר מכן תקבלו מייל

בפורטל  הגברה והפקות תשפ"ד" Ymelodies" -טים אתם בוחרים התנסותבפורטל הסטודנ

  נק"ז על קורס בחירה.( 4שעות=  100גם מדווחים את שעות הפרויקט )

https://shlomital.formtitan.com/intern_new#/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLjttBUNZa3sCmnuQ94SbAfsFDzKPv3Fjs
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